ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018 № 225
О внесении изменений в Постановление от 02.10.2013 № 228 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В целях оптимизации и совершенствования работы по подготовке муниципальных программ, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 02.10.2013 № 228 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет), начиная с местного бюджета на 2014 - 2018 годы и на плановый период 2019 - 2025 годов».

1.2. Пункт 2.5 приложения к Постановлению Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.10.2013 № 228 изложить в следующей редакции:
«Срок реализации муниципальной программы должен быть ориентирован на срок реализации документов социально-экономического планирования (прогнозирования) Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, но не менее 12 лет».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

              Л.П. Ефременко